
2003-1329 1755

Verordnung
über die vollständige Inkraftsetzung der Änderung
vom 22. März 2002 des Arbeitslosenversicherungsgesetzes

vom 28. Mai 2003

Der Schweizerische Bundesrat,

gestützt auf Ziffer IV Absatz 2 der Änderung vom 22. März 20021

des Arbeitslosenversicherungsgesetzes vom 25. Juni 19822,

verordnet:

Einziger Artikel

Die Änderung vom 22. März 2002 des Arbeitslosenversicherungsgesetzes tritt mit
Ausnahme vom Absatz 3 der Übergangsbestimmung, der seit dem 1. Januar 2003 in
Kraft ist, am 1. Juli 2003 in Kraft.

28. Mai 2003 Im Namen des Schweizerischen Bundesrates

Der Bundespräsident: Pascal Couchepin
Die Bundeskanzlerin: Annemarie Huber-Hotz

 

 

1 AS 2003 1728
2 SR 837.0


